
Uchwała Nr 172/1288/ 2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 29 sierpnia 2018r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 
zasad udzielania i wymiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkól nie 
wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie 
ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

4. Członek Zarządu 

Dawid Uzar



Projekt

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 
Zatwierdzony przez......

T T r i T T T I  7 A T .  A TkTTTł
l ^ I Y .........................................

RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia....................2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i wymiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. l i  art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z  2018r., poz. 995) oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(j.t. Dz. U. z  2018r., poz. 967, zpóźn. zm.). Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/249/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 25 czerwca 2013r. w sprawie ustalenia 
zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i wymiaru zniżek dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela wprowadza się następujące 
zmiany, w § 3 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie:

L p . S ta n o w isk o
O b o w ią zk o w y  ty g o d n io w y  

w y m ia r  godzin

1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi, 
zatrudnieni w szkołach i placówkach

22

2 . Nauczyciele centrów kształcenia praktycznego, prowadzący zajęcia 
w systemie pracowniano-laboratoryjnym

20

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

■ ? R A . W N V  

Y ’\'7

.IYtIiP h
Id: C71D8BDC-2EF0-49C1-929E-0329D1E424DC. Projekt Strona 1


